

投資部門別株式売買状況（名証株数 1部）

株式会社 名古屋証券取引所

2017年 9月 第2週 ( 9月 11日 ~ 9月 15日 ) ( 28社 )

単位：千株・千円、( )内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/ 4~	( 100.0)	( 100.0)	( 1.6)	( 0.0)	( 98.4)	( 100.0)
9/ 8	127	128	2	0	125	128
差引き		1	2			3
合計	255	( 100.0)	2	( 0.8)	253	( 99.2)
9/11~	( 100.0)	( 100.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 100.0)	( 100.0)
9/15	74	76	0	0	74	76
差引き		2				2
合計	150	( 100.0)	0	( 0.0)	150	( 100.0)

名証 第1部 総売買高 (売り買い合計)
180

総売買高に占める「 28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
83.3%	0.0%	83.3%

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	51	43
現金	73.9%	75.4%
個人	18	14
信用	26.1%	24.6%
自己現金	0	0
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/ 4~	( 4.0)	( 8.6)	( 85.6)	( 78.9)	( 0.0)	( 9.4)	( 10.4)	( 3.1)
9/ 8	5	11	107	101	0	12	13	4
差引き		6	6			12	9	
合計	16	( 6.3)	208	( 82.2)	12	( 4.7)	17	( 6.7)
9/11~	( 1.4)	( 18.4)	( 93.2)	( 75.0)	( 0.0)	( 5.3)	( 5.4)	( 1.3)
9/15	1	14	69	57	0	4	4	1
差引き		13	12			4	3	
合計	15	( 10.0)	126	( 84.0)	4	( 2.7)	5	( 3.3)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	0	4
個人	0	0

( 9月 11日 ~ 9月 15日 )

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/ 4~	( 2.4)	( 1.6)	( 1.6)	( 3.1)	( 0.0)	( 1.6)	( 0.0)	( 2.3)
9/ 8	3	2	2	4	0	2	0	3
差引き	1			2		2		3
合計	5	( 2.0)	6	( 2.4)	2	( 0.8)	3	( 1.2)
9/11~	( 0.0)	( 0.0)	( 1.4)	( 1.3)	( 0.0)	( 17.1)	( 0.0)	( 0.0)
9/15	0	0	1	1	0	13	0	0
差引き						13		
合計	0	( 0.0)	2	( 1.3)	13	( 8.7)	0	( 0.0)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/ 4~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.8)	( 0.0)	( 1.6)
9/ 8	0	0	0	0	0	1	0	2
差引き						1		2
合計	0	( 0.0)	0	( 0.0)	1	( 0.4)	2	( 0.8)
9/11~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)
9/15	0	0	0	0	0	0	0	0
差引き								
合計	0	( 0.0)	0	( 0.0)	0	( 0.0)	0	( 0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。  
 4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証金額 1部）

株式会社 名古屋証券取引所

2017年 9月 第2週 ( 9月 11日 ~ 9月 15日 ) ( 28社 )

単位：千株・千円、( )内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/ 4~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 1.5 )	( 1.0 )	( 98.5 )	( 99.0 )
9/ 8	203,051	206,162	3,073	2,026	199,978	204,136
差引き		3,111	1,047			4,158
合計	409,213	( 100.0 )	5,099	( 1.2 )	404,114	( 98.8 )
9/11~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 0.2 )	( 0.0 )	( 99.8 )	( 100.0 )
9/15	110,384	113,331	265	0	110,119	113,331
差引き		2,947	265			3,212
合計	223,715	( 100.0 )	265	( 0.1 )	223,450	( 99.9 )

名証 第1部
総売買代金 (売り買い合計)
240,667

総売買代金に占める「 28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
93.0 %	0.1 %	92.8 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	76,282	58,918
現金	75.9 %	74.7 %
個人	24,262	19,988
信用	24.1 %	25.3 %
自己現金	265	0
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/ 4~	( 14.4 )	( 8.3 )	( 79.2 )	( 64.1 )	( 0.2 )	( 20.3 )	( 6.2 )	( 7.4 )
9/ 8	28,888	16,916	158,349	130,829	345	41,343	12,396	15,048
差引き	11,972		27,520			40,998		2,652
合計	45,804	( 11.3 )	289,178	( 71.6 )	41,688	( 10.3 )	27,444	( 6.8 )
9/11~	( 3.4 )	( 12.2 )	( 91.3 )	( 69.6 )	( 0.0 )	( 15.0 )	( 5.3 )	( 3.2 )
9/15	3,723	13,807	100,544	78,906	0	16,987	5,852	3,631
差引き		10,084	21,638			16,987	2,221	
合計	17,530	( 7.8 )	179,450	( 80.3 )	16,987	( 7.6 )	9,483	( 4.2 )

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	0	16,931
個人	0	56

( 9月 11日 ~ 9月 15日 )

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/ 4~	( 5.9)	( 0.5)	( 8.0)	( 1.7)	( 0.5)	( 1.5)	( 0.0)	( 4.6)
9/ 8	11,853	1,096	16,082	3,400	945	3,077	8	9,343
差引き	10,757		12,682			2,132		9,335
合計	12,949	( 3.2)	19,482	( 4.8)	4,022	( 1.0)	9,351	( 2.3)
9/11~	( 0.0)	( 0.5)	( 3.4)	( 2.0)	( 0.0)	( 9.3)	( 0.0)	( 0.3)
9/15	0	583	3,723	2,275	0	10,553	0	396
差引き		583	1,448			10,553		396
合計	583	( 0.3)	5,998	( 2.7)	10,553	( 4.7)	396	( 0.2)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/ 4~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 1.0)	( 0.0)	( 3.6)
9/ 8	0	10	0	2	8	1,980	0	7,351
差引き		10		2		1,972		7,351
合計	10	( 0.0)	2	( 0.0)	1,988	( 0.5)	7,351	( 1.8)
9/11~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.3)	( 0.0)	( 0.0)
9/15	0	0	0	0	0	396	0	0
差引き						396		
合計	0	( 0.0)	0	( 0.0)	396	( 0.2)	0	( 0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。  
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証株数 2部）

株式会社 名古屋証券取引所

2017年 9月 第2週 ( 9月 11日 ~ 9月 15日 ) ( 28社 )

単位：千株・千円、( )内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/ 4~	( 100.0)	( 100.0)	( 0.4)	( 0.0)	( 99.6)	( 100.0)
9/ 8	1,938	1,997	8	0	1,930	1,997
差引き		59	8			67
合計	3,935	( 100.0)	8	( 0.2)	3,927	( 99.8)
9/11~	( 100.0)	( 100.0)	( 1.1)	( 0.0)	( 98.9)	( 100.0)
9/15	2,028	2,061	23	0	2,005	2,061
差引き		33	23			56
合計	4,089	( 100.0)	23	( 0.6)	4,066	( 99.4)

名証 第2部 総売買高 (売り買い合計)
4,242

総売買高に占める「 28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
96.4%	0.5%	95.9%

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	1,420	1,405
現金	81.7%	79.4%
個人	318	364
信用	18.3%	20.6%
自己現金	23	0
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/ 4~	( 6.3)	( 7.0)	( 81.2)	( 83.9)	( 3.4)	( 1.2)	( 9.1)	( 8.0)
9/ 8	121	139	1,568	1,675	65	23	176	160
差引き		18		107	42		16	
合計	260	( 6.6)	3,243	( 82.6)	88	( 2.2)	336	( 8.6)
9/11~	( 3.8)	( 7.6)	( 86.7)	( 85.8)	( 4.8)	( 2.8)	( 4.7)	( 3.7)
9/15	77	157	1,738	1,769	96	58	94	77
差引き		80		31	38		17	
合計	234	( 5.8)	3,507	( 86.3)	154	( 3.8)	171	( 4.2)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	35	38
個人	61	20

( 9月11日 ~ 9月15日 )

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/ 4~	( 0.0)	( 1.1)	( 4.5)	( 2.6)	( 0.3)	( 1.1)	( 1.6)	( 2.2)
9/ 8	0	22	86	52	5	22	30	43
差引き		22	34			17		13
合計	22	( 0.6)	138	( 3.5)	27	( 0.7)	73	( 1.9)
9/11~	( 0.1)	( 1.1)	( 1.7)	( 1.4)	( 0.5)	( 3.1)	( 1.5)	( 2.1)
9/15	2	22	35	29	10	63	30	43
差引き		20	6			53		13
合計	24	( 0.6)	64	( 1.6)	73	( 1.8)	73	( 1.8)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/ 4~	( 0.3)	( 0.0)	( 1.1)	( 0.0)	( 0.2)	( 0.9)	( 0.0)	( 1.3)
9/ 8	6	0	21	0	3	17	0	26
差引き	6		21			14		26
合計	6	( 0.2)	21	( 0.5)	20	( 0.5)	26	( 0.7)
9/11~	( 1.1)	( 0.0)	( 0.3)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.9)	( 0.0)	( 1.2)
9/15	22	0	7	0	1	19	0	24
差引き	22		7			18		24
合計	22	( 0.5)	7	( 0.2)	20	( 0.5)	24	( 0.6)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。  
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証金額 2部）

株式会社 名古屋証券取引所

2017年 9月 第2週 ( 9月 11日 ~ 9月 15日 ) ( 28社 )

単位：千株・千円、( )内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/ 4~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 1.0 )	( 0.0 )	( 99.0 )	( 100.0 )
9/ 8	1,034,196	1,071,258	10,629	252	1,023,567	1,071,006
差引き		37,062	10,377			47,439
合計	2,105,454	( 100.0 )	10,881	( 0.5 )	2,094,573	( 99.5 )
9/11~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 1.8 )	( 0.0 )	( 98.2 )	( 100.0 )
9/15	1,112,910	1,133,883	19,665	129	1,093,245	1,133,754
差引き		20,973	19,536			40,509
合計	2,246,793	( 100.0 )	19,794	( 0.9 )	2,226,999	( 99.1 )

名証 第2部
総売買代金 (売り買い合計)
2,321,414

総売買代金に占める「 28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
96.8 %	0.9 %	95.9 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	787,516	719,851
現金	84.7 %	79.7 %
個人	142,793	183,332
信用	15.3 %	20.3 %
自己現金	19,665	129
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/ 4~	( 7.1 )	( 14.3 )	( 77.5 )	( 75.4 )	( 6.2 )	( 3.0 )	( 9.2 )	( 7.2 )
9/ 8	72,841	153,255	792,967	807,653	63,549	32,587	94,210	77,511
差引き		80,414		14,686	30,962		16,699	
合計	226,096	( 10.8 )	1,600,620	( 76.4 )	96,136	( 4.6 )	171,721	( 8.2 )
9/11~	( 4.9 )	( 12.7 )	( 85.1 )	( 79.7 )	( 6.1 )	( 3.8 )	( 3.9 )	( 3.8 )
9/15	53,474	143,661	930,309	903,183	66,675	43,589	42,787	43,321
差引き		90,187	27,126		23,086			534
合計	197,135	( 8.9 )	1,833,492	( 82.3 )	110,264	( 5.0 )	86,108	( 3.9 )

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	36,028	38,835
個人	30,647	4,754

( 9月 11日 ~ 9月 15日 )

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/ 4~	( 0.0)	( 3.1)	( 4.1)	( 4.2)	( 1.4)	( 2.8)	( 1.6)	( 4.2)
9/ 8	6	32,891	41,991	45,369	14,463	30,266	16,381	44,729
差引き		32,885		3,378		15,803		28,348
合計	32,897	( 1.6)	87,360	( 4.2)	44,729	( 2.1)	61,110	( 2.9)
9/11~	( 0.1)	( 2.7)	( 2.5)	( 3.0)	( 0.4)	( 3.3)	( 1.9)	( 3.7)
9/15	993	30,668	27,589	34,015	3,965	37,090	20,927	41,888
差引き		29,675		6,426		33,125		20,961
合計	31,661	( 1.4)	61,604	( 2.8)	41,055	( 1.8)	62,815	( 2.8)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/ 4~	( 0.1)	( 0.0)	( 1.1)	( 0.0)	( 0.4)	( 1.7)	( 0.0)	( 2.5)
9/ 8	838	7	11,422	1	4,120	17,964	1	26,757
差引き	831		11,421			13,844		26,756
合計	845	( 0.0)	11,423	( 0.5)	22,084	( 1.1)	26,758	( 1.3)
9/11~	( 1.3)	( 0.0)	( 0.4)	( 0.0)	( 0.2)	( 2.4)	( 0.0)	( 1.3)
9/15	14,489	3	4,487	0	1,948	26,786	3	15,099
差引き	14,486		4,487			24,838		15,096
合計	14,492	( 0.7)	4,487	( 0.2)	28,734	( 1.3)	15,102	( 0.7)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。  
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。



投資部門別株式売買状況（名証 株数 1・2部計）

株式会社 名古屋証券取引所

2017年 9月 第2週 ( 9月 11日 ~ 9月 15日 ) ( 28社 )

単位：千株・千円、( )内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/ 4~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 0.5 )	( 0.0 )	( 99.5 )	( 100.0 )
9/ 8	2,065	2,125	10	0	2,055	2,125
差引き		60	10			70
合計	4,190	( 100.0 )	10	( 0.2 )	4,180	( 99.8 )
9/11~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 1.1 )	( 0.0 )	( 98.9 )	( 100.0 )
9/15	2,102	2,137	23	0	2,079	2,137
差引き		35	23			58
合計	4,239	( 100.0 )	23	( 0.5 )	4,216	( 99.5 )

名証 第1・2部計 総売買高 (売り買い合計)
4,422

総売買高に占める「 28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
95.9 %	0.5 %	95.3 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	1,471	1,448
現金	81.4 %	79.3 %
個人	336	378
信用	18.6 %	20.7 %
自己現金	23	0
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/ 4~	( 6.1 )	( 7.1 )	( 81.5 )	( 83.6 )	( 3.2 )	( 1.6 )	( 9.2 )	( 7.7 )
9/ 8	126	150	1,675	1,776	65	35	189	164
差引き		24		101	30		25	
合計	276	( 6.6 )	3,451	( 82.6 )	100	( 2.4 )	353	( 8.4 )
9/11~	( 3.8 )	( 8.0 )	( 86.9 )	( 85.4 )	( 4.6 )	( 2.9 )	( 4.7 )	( 3.6 )
9/15	78	171	1,807	1,826	96	62	98	78
差引き		93		19	34		20	
合計	249	( 5.9 )	3,633	( 86.2 )	158	( 3.7 )	176	( 4.2 )

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	35	42
個人	61	20

( 9月11日 ~ 9月15日 )

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/ 4~	( 0.1)	( 1.1)	( 4.3)	( 2.6)	( 0.2)	( 1.1)	( 1.5)	( 2.2)
9/ 8	3	24	88	56	5	24	30	46
差引き		21	32			19		16
合計	27	( 0.6)	144	( 3.4)	29	( 0.7)	76	( 1.8)
9/11~	( 0.1)	( 1.0)	( 1.7)	( 1.4)	( 0.5)	( 3.6)	( 1.4)	( 2.0)
9/15	2	22	36	30	10	76	30	43
差引き		20	6			66		13
合計	24	( 0.6)	66	( 1.6)	86	( 2.0)	73	( 1.7)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/ 4~	( 0.3)	( 0.0)	( 1.0)	( 0.0)	( 0.1)	( 0.8)	( 0.0)	( 1.3)
9/ 8	6	0	21	0	3	18	0	28
差引き	6		21			15		28
合計	6	( 0.1)	21	( 0.5)	21	( 0.5)	28	( 0.7)
9/11~	( 1.1)	( 0.0)	( 0.3)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.9)	( 0.0)	( 1.1)
9/15	22	0	7	0	1	19	0	24
差引き	22		7			18		24
合計	22	( 0.5)	7	( 0.2)	20	( 0.5)	24	( 0.6)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。  
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 1・2部計）

株式会社 名古屋証券取引所

2017年 9月 第2週 ( 9月 11日 ~ 9月 15日 ) ( 28社 )

単位：千株・千円、( )内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/ 4~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 1.1 )	( 0.2 )	( 98.9 )	( 99.8 )
9/ 8	1,237,247	1,277,420	13,702	2,278	1,223,545	1,275,142
差引き		40,173	11,424			51,597
合計	2,514,667	( 100.0 )	15,980	( 0.6 )	2,498,687	( 99.4 )
9/11~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 1.6 )	( 0.0 )	( 98.4 )	( 100.0 )
9/15	1,223,294	1,247,214	19,930	129	1,203,364	1,247,085
差引き		23,920	19,801			43,721
合計	2,470,508	( 100.0 )	20,059	( 0.8 )	2,450,449	( 99.2 )

名証 第1・2部計
総売買代金 (売り買い合計)
2,562,081

総売買代金に占める「 28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
96.4 %	0.8 %	95.6 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	863,798	778,769
現金	83.8 %	79.3 %
個人	167,055	203,320
信用	16.2 %	20.7 %
自己現金	19,930	129
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/ 4~	( 8.3 )	( 13.3 )	( 77.8 )	( 73.6 )	( 5.2 )	( 5.8 )	( 8.7 )	( 7.3 )
9/ 8	101,729	170,171	951,316	938,482	63,894	73,930	106,606	92,559
差引き		68,442	12,834			10,036	14,047	
合計	271,900	( 10.9 )	1,889,798	( 75.6 )	137,824	( 5.5 )	199,165	( 8.0 )
9/11~	( 4.8 )	( 12.6 )	( 85.7 )	( 78.8 )	( 5.5 )	( 4.9 )	( 4.0 )	( 3.8 )
9/15	57,197	157,468	1,030,853	982,089	66,675	60,576	48,639	46,952
差引き		100,271	48,764		6,099		1,687	
合計	214,665	( 8.8 )	2,012,942	( 82.1 )	127,251	( 5.2 )	95,591	( 3.9 )

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	36,028	55,766
個人	30,647	4,810

( 9月 11日 ~ 9月 15日 )

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/ 4~	( 1.0)	( 2.7)	( 4.7)	( 3.8)	( 1.3)	( 2.6)	( 1.3)	( 4.2)
9/ 8	11,859	33,987	58,073	48,769	15,408	33,343	16,389	54,072
差引き		22,128	9,304			17,935		37,683
合計	45,846	( 1.8)	106,842	( 4.3)	48,751	( 2.0)	70,461	( 2.8)
9/11~	( 0.1)	( 2.5)	( 2.6)	( 2.9)	( 0.3)	( 3.8)	( 1.7)	( 3.4)
9/15	993	31,251	31,312	36,290	3,965	47,643	20,927	42,284
差引き		30,258		4,978		43,678		21,357
合計	32,244	( 1.3)	67,602	( 2.8)	51,608	( 2.1)	63,211	( 2.6)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/ 4~	( 0.1)	( 0.0)	( 0.9)	( 0.0)	( 0.3)	( 1.6)	( 0.0)	( 2.7)
9/ 8	838	17	11,422	3	4,128	19,944	1	34,108
差引き	821		11,419			15,816		34,107
合計	855	( 0.0)	11,425	( 0.5)	24,072	( 1.0)	34,109	( 1.4)
9/11~	( 1.2)	( 0.0)	( 0.4)	( 0.0)	( 0.2)	( 2.2)	( 0.0)	( 1.2)
9/15	14,489	3	4,487	0	1,948	27,182	3	15,099
差引き	14,486		4,487			25,234		15,096
合計	14,492	( 0.6)	4,487	( 0.2)	29,130	( 1.2)	15,102	( 0.6)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。  
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。